П Р О Т О К О Л №1
комиссии по отбору кандидатур для размещения на Доску почета муниципального образования «Асиновский район»
г. Асино

14.02.2017 г.
Присутствовали:
Сух Т.В.
- Заместитель Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам, председатель комиссии;
Матвеева Е.В.
- Ведущий специалист-экономист отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района, секретарь комиссии;

Кодочигова А.А.
- Начальник отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района;

Корзик Е.А.
- Депутат Думы Асиновского района (по согласованию);

Уланова Л.А.
  - Член Союза журналистов России (по согласованию);

Большанин Н.А.
  -Заместитель председателя городского Совета (по согласованию);

Красильников М.Б.
 - Директор НП «Асиновский Бизнес-центр» (по согласованию);
Клышова С.И.  – индивидуальный предприниматель, член Совета Союза предпринимателей;
Данильчук Н. А.       - Глава Асиновского городского поселения (по согласованию);

Рассмотрев кандидатуры представленные предприятиями, учреждениями и организациями Асиновского района для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район»

Решили:
1. Занести следующие кандидатуры на Доску почета муниципального образования «Асиновский район» сроком на 1 год:
1.
Чубенко Елена Александровна – эксперт первой категории отдела ОГКУ «ТО МФЦ» по Асиновскому району

2.
Кошелева Оксана Владимировна – заведующая магазином «Елена», ООО «Елена»

3.
Трощенко Юрий Валентинович – мастер по обслуживанию и содержанию дорог, МУП «Спецавтохозяйство»

4.
Левицкий Антон Геннадьевич – машинист автогрейдера, МУП «Спецавтохозяйство»

5.
Королева Евгения Ивановна – медсестра ОВП, с. Батурино

6.
Гусев Владимир Николаевич – заместитель главного инженера по техническому обслуживанию, ЗАО «Роскитинвест»

7.
Щекин Вячеслав Анатольевич – инженер-механик, ООО «Асиновский завод МДФ»

8.
Растягаев Григорий Владимирович – начальник РМЦ, ООО «Асиновская ТЭЦ»

9.
Клепацкий Юрий Николаевич – заточник деревообрабатывающего инструмента, ООО «СибЛесПром»

10.
Плиткин Николай Алексеевич – начальник комбикормового цеха, АО «Аграрная группа», филиал в г. Асино, Томской области

11.
Солдатова Татьяна Леонидовна – музыкальный руководитель МАДОУ «Детский сад №2 «Пчелка»»

12.
Чурсин Юрий Викторович – водитель автомобиля (пожарного) пожарно-спасательной части №1 ФГКУ «1 отряд ФПС по Томской области»

13.
Сундюков Юрий Рафаилович – водитель автобуса, ООО «Асиновское АТП»

14.
Александров Юрий Анатольевич -  оператор монтажа ООО «Асино-ТВ»

15.
Козионова Елена Александровна – музыкальный руководитель, МБДОУ детский сад комбинированного вида № 5 «Белочка»

16.
Филатова Наталья Николаевна – ведущий специалист по контролю за назначением и выплатой мер социальной поддержки, ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Асиновского района

17.
Борисов Николай Николаевич – тренер-преподаватель, МАОУ ДО ДЮСШ № 2г. Асино

18.
Кизеева Тамара Александровна – заведующая читательским залом, БЭЦ МБУ «Асиновская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

19.
Арзамазова Галина Ивановна – учитель-логопед, МБДОУ: детский сад № 18 «Сказка»

20.
Леконцева Раиса Павловна – воспитатель средней группы МАДОУ: детский сад комбинированного вида № 16 «Солнышко»

21.
Буксман Татьяна Ивановна – воспитатель МБДОУ: детский сад «Рыбка» г. Асино

22.
Наседкина Наталья Владимировна – воспитатель МБДОУ: детский сад комбинированного вида № 4 «Журавушка»

23.
Шемерянкина Ирина Валерьевна – воспитатель МАДОУ- детский сад комбинированного вида № 3 «Радуга»

24.
Одегов Эдуард Владимирович – водитель автомобиля КАМАЗ (КДМ) Асиновского участка Областного ДРСУ

25.
Прудников Владимир Леонидович - машинист котельной цеха по производству тепловой энергии ООО «ТеплоЭнергоРесурс №1»

26.
Александров Виктор Алексеевич – машинист котельной цеха по производству тепловой энергии ООО «ТеплоЭнергоРесурс №1»

27.
Величкович Максим Владимирович - машинист котельной цеха по производству тепловой энергии ООО «ТеплоЭнергоРесурс №2»

28.
Скакунова Евгения Павловна – главный бухгалтер ООО «Управляющая организация Сибирская тепловая компания»

29.
Лапшина Ирина Васильевна – старший воспитатель МАДОУ: детский сад № 1 «Аленушка»

30.
Любишкина Светлана Константиновна – технолог ПО «Асиновский общепит»

31.
Королькова Ольга Владимировна – администратор ПО «Асиновский общепит»

32.
Плиско Валентина Ивановна – продавец Асиновское ГОРПО

33.
Жердин Аркадий Федорович – водитель   2 класса ПО «Асиновский ККП»

34.
Гунько Александр Николаевич – главный инженер ООО «Маркор Юань Дун-Лес»

Трудовые коллективы

1. ОГКУ «Центр занятости населения города Асино», директор Кращук Наталья Александровна
2. На основании процедуры голосования по вопросу включения в список кандидатов трудовых коллективов предприятий Асиновского района для размещения на Доске почета Асиновского района ( «За» - 0 человек, «Против» - 9 человек), отказать в занесении кандидатуры трудового коллектива ООО «Асиновское АТП» на Доску почета муниципального образования «Асиновский Район» по причине недостатка оснований для утверждения кандидатуры трудового коллектива, а также отсутствия сведений в характеристике коллектива о достижениях предприятия, положительной динамике его развития за последние годы. Направить в адрес руководителя предприятия официальное уведомление об отказе в занесении на Доску почета Асиновского района трудового коллектива ООО «Асиновское АТП»
3. Направить руководителям бюджетных учреждений Асиновского района, которые предложили для размещения на Доске почета более одной кандидатуры (МАОУ гимназия №2, МАОУ ДО ЦТДиМ г. Асино, ОГБУ ПО «АТпромИС», ОБГУЗ «Асиновская районная больница», МАОУ СОШ № 4) письма с просьбой определить от учреждения только одну кандидатуру для размещения на районной Доске почета. После получения ответов от вышеперечисленных учреждений Протоколом №2 утвердить дополнительный список, состоящий из пяти кандидатур.
4. Внести изменения в постановление администрации Асиновского района  от 18.02.2014 № 294 « Об утверждении Положения о Доске почета муниципального образования «Асиновский район», а именно в разделе критерий для отбора  кандидата на районную Доску почета он должен иметь российское гражданство.
Председатель комиссии

Т.В. Сух
Секретарь комиссии

Е.В. Матвеева